ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:             /UBND-NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày         tháng       năm 2022
V/v giao rà soát, tổ chức thẩm định,

hoàn thiện hồ sơ đề nghị phê duyệt

nhiệm vụ Thiết kế kỹ thuật - dự toán

“Đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính,

đăng ký đất đai, cấp giấy chứng

nhận quyền sử dụng đất, lập hồ sơ

địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu

địa chính trên địa bàn 5 huyện biên

giới tỉnh Thanh Hóa”.

   Kính gửi:

     - Các Sở: Tài nguyên và Môi trường; Tài chính;

       Kế hoạch và Đầu tư;

     - UBND các huyện: Mường Lát, Quan Hóa,

       Quan Sơn, Lang Chánh, Thường Xuân.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 415/TTr-STNMT ngày 13/5/2022 của

Sở Tài nguyên và Môi trường về việc phê duyệt Thiết kế kỹ thuật - dự toán “Đo

đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính trên địa bàn 5

huyện biên giới tỉnh Thanh Hóa”.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên

quan nghiên cứu nội dung, hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Điều 21 Thông tư hợp nhất số 03/VBHN-BTNMT ngày 28/02/2022 Quy định về

bản đồ địa chính để rà soát, hoàn thiện lại Thiết kế kỹ thuật - dự toán Đo đạc,

chỉnh lý bản đồ địa chính, đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, lập hồ sơ địa chính, xây dựng cơ sở dữ liệu địa chính trên địa bàn 5 huyện

biên giới tỉnh Thanh Hóa; gửi Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư để thẩm

định dự toán, nguồn vốn, khả năng cân đối, bố trí vốn, đảm bảo khả thi, hiệu

quả theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Quyết định số 101/QĐ-TTg ngày

26/12/2019; báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định (nếu đủ điều kiện)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Sở Xây dựng;

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, NN, THKH.
         (MC247.05.22)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T08:07:41+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T10:05:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T10:05:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2022-05-18T14:06:41+0700